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Sensec – allmän företagspresentation  

Sensec - Verksamhet 
 

Sensec AB, en del av Sensec Group i Transfer Group AB, har varit verksamma sedan 1982 och är det 
ledande teknik- och tjänsteföretaget för tillhandahållande av kompletta säkerhetslösningar för de mest 
krävande och känsliga miljöerna i Sverige. Sensec har en enastående marknadsposition i de segment 
som har störst krav på säkerhet såsom flygplatser, kärnkraftverk, fängelser och samhällsviktiga 
funktioner som regering, myndigheter mm och dess tillhörande verksamheter. Till alla stora evenemang 
inom sport, politik och underhållning där säkerhetskraven ökar erbjuder Sensec lösningar. 

Sensec Gruppen har verksamhet i Sverige genom Sensec AB och i Norge genom systerföretaget Sensec 
Solutions AS. Sensec Gruppens verksamhetsområden omfattar bland annat: 

Checkpoints. Checkpoints utgörs av tekniska säkerhetslösningar för att säkerställa att otillåtna föremål 
eller ämnen detekteras eller identifieras. Lösningarna består bland annat av röntgenutrustningar, 
metalldetektionsutrustning, vätskeanalysatorer, narkotika- och sprängämnesdetektorer, gamma- och 
neutrondetektorer samt olika typer av spårämnesdetektorer. Därutöver tillkommer ett stort utbud på 
system-, underhåll-, utbildnings- och tilläggstjänster.  

Integration & logistik. Sensecgruppen tillhandahåller skräddarsydda och automatiserade 
lösningar/system för styrning och övervakning av bagage (BHS) och intralogistiska lösningar (post & 
paket). Inom exempelvis BHS levererar vi hela kedjan från incheckningskiosker och bagdrop till 
bandtransportörer, PLC, SCADA och överordnade övervaknings- och planeringslösningar som använder 
sig av AI för att optimera kapacitet och resurser. 

Defence. Sensecgruppen tillhandahåller tekniska lösningar för Försvarsmakten i form av exempelvis 
mindetektion, stationär och bärbar röntgenutrustning, lösningar inom CBRNe området som gas- och 
sprängämnesdetektion, strålningsdetektion mm. 

För Sensec är service, tillgänglighet och kostnadseffektivitet en del av värdeerbjudandet. Det ökande 
säkerhetsbehovet ska kunna mötas med de mest tillförlitliga och kostnadseffektiva lösningarna som ger 
de ekonomiskt och prestandamässigt bästa lösningarna över tid. 

Serviceorganisationen består av certifierade tekniker och systemingenjörer med erforderlig erfarenhet, 
egna certifierade projektledare samt Sensec Academy som erbjuder och bedriver kontrollant- och 
operatörsutbildningar till flygplatser och övriga kunder. 

 
Serviceerbjudandet – kuggen i långsiktig lönsamhet 

Vår serviceavdelning, Sensec Support & Service, består av högt kvalificerade tekniker som är utbildade 
och certifierade av våra leverantörer. Teamet med dess projektledare ansvarar för alla leveranser, 
underhåll och reparationer. Alla Sensecs större eller mer omfattande leveranser bedrivs i projektform 
enligt vår projektmodell för att garantera en kvalitetssäkrad lösning. Vid särskilda behov eller större 
projekt involveras våra leverantörer i nära samarbete med Sensec för att möte kundernas behov 
avseende leverans och underhållsavtal. 

Serviceorganisationen är placerad i Arlandastad 5 minuter från Arlanda flygplats samt Skedsmo 15 
minuter från Gardemoen flygplats är väl rustad och har lång erfarenhet av att effektivt planera och 
genomföra förebyggande underhåll och felavhjälpning på flygplatser runt om i Sverige och Norge. I 
första hand strävar vi efter att lösa uppkomna problem med hjälp av telefonsupport och felsökning på 
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distans med hjälp av lösningar för remote avhjälpning och eventuellt lokal personal. I de fall vår närvaro 
krävs garanterar närheten till Arlanda samt Gardemoen snabb utryckning och täckning över hela Sverige 
med flyg vid akuta fel.  

Hög tillgänglighet - Förebyggande underhåll 
För att uppnå hög tillgänglighet på teknisk utrustning och system krävs ett förebyggande underhåll som 
baseras dels på tillverkarens rekommendationer och dels på praktisk erfarenhet från system i operativ 
miljö. Den högsta tillgängligheten uppnås om driftstopp till följd av fel aldrig inträffar. Detta ställer stora 
krav på det förebyggande underhållet och förmågan att kunna förutse fel eller snabbt identifiera 
uppkomna fel. I det förebyggande underhållet gäller det att ha informationen (förväntad livslängd och 
verklig snittlivslängd) på olika komponenter i den tekniska utrustningen för att kunna förutse fel på 
förbrukningsdelar/slitdelar och andra delar innan de går sönder men samtidigt nyttja största delen av 
delarnas livslängd för att optimera kostnadsbilden. 

Behovet av förebyggande underhåll skiljer sig åt mellan olika typer av verksamheter och hänsyn behöver 
tas till bl.a. förutsättningar, omgivande miljö, nyttjandegrad och användningscykler på varje lokal plats. Vi 
har rutiner, processer och lång erfarenhet av att arbeta på detta sätt med ett stort antal olika 
utrustningar från olika leverantörer på flera olika fysiska platser i landet. 

Hög tillgänglighet - Avhjälpande underhåll & support 24/7 
I händelse av att fel ändå inträffar handlar allt om att minimera tiden för driftstoppet. Fel kan inträffa alla 
tider på dygnet och det gäller att ha resurser, rutiner, processer och hjälpmedel för att kunna hantera 
dessa. Vi har sedan många år en serviceorganisation anpassad efter dessa utmaningar med en 
etablerad beredskapsverksamhet i hela landet 24 timmar om dygnet året om.  

Projektledning 
Sensec har under de senaste åren byggt upp stor kunskap i att driva projekt och även koordinera och 
samordna arbetet med olika underleverantörer för att säkerställa att tidsplaner och resultat lever upp till 
kundens förväntningar och behov. Som ett led i att utveckla detta har Sensec certifierade projektledare 
som arbetar enligt vedertagna projektmodeller för att garantera att allt från leverans, implementering, 
utbildning och dokumentation sker på ett professionellt och kvalitetsmässigt sätt där kunderna kan följa 
hela processen. 

Processen kan skilja sig beroende av vad som skall levereras och i vilken omfattning, om Sensec till 
exempel är underleverantör eller om det rör sig om ett helhetsåtagande. Gemensamt för alla projekt är 
styrningen och kvalitetssäkringen mot det tillsammans med kund uppsatta målet. 

Utbildningsavdelningen – Effektivisera nyttjandet av säkerhetslösningar 
Utbildningsavdelningen har kunskap och lång erfarenhet av att arbeta i säkerhetskontroll med 
säkerhetsutrustning för personal och frakt/gods. Vår utbildningsavdelning genomför bland annat 
operatörs- och repetitionsutbildningar enligt Transportstyrelsens regelverk mot Swedavia och SRFF 
flygplatser gällande operatörs- och repetitionsutbildningar.  

Vår utbildningsavdelning kan även erbjuda utbildningar för tekniskt personal i handhavande och enklare 
felsökning samt felavhjälpning på den tekniska utrustningen. Den kan utföras hos oss i våra egna 
utbildningslokaler eller hos kund. Alltid för att säkerställa kundens behov, både praktiskt och 
kostnadseffektivt. Vi erbjuder alltid repetitionsutbildningar på hela vårt utbildningssortiment. 
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Sensecgruppen - Organisation 

 

Struktur Sensecgruppen. 

 

 

Organisationsschema Sensecgruppen 

 

För mer information, vänlige se www.sensec.se 

 

Med vänliga hälsningar 

Mathias Svedlund, VD Sensec AB 
Mathias.svedlund@sensec.se 
070-540 31 41 
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